[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.03.2017                                                                                                                                                      №  100
  с. Кожевниково       Кожевниковского района       Томской области

	О распределении субвенции на осуществление отдельных государственных полномочий по регулированию тарифов на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта в городском, пригородном и междугородном сообщении (кроме железнодорожного транспорта) по городским, пригородным и междугородным муниципальным маршрутам
в Кожевниковском районе на 2017 год

С целью реализации переданных отдельных государственных полномочий органам местного самоуправления, в соответствии с законом Томской области от 18 марта 2003 года № 36-ОЗ        «О наделении органов местного самоуправления Томской области отдельными государственными полномочиями по регулированию тарифов на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта в городском, пригородном и междугородном сообщении (кроме железнодорожного транспорта) по городским, пригородным и междугородным муниципальным маршрутам»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить распределение субвенции на осуществление отдельными государственными полномочиями по регулированию тарифов на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта в городском, пригородном и междугородном сообщении (кроме железнодорожного транспорта) по городским, пригородным и междугородным муниципальным маршрутам в Кожевниковском районе на 2017 год согласно приложению к настоящему постановлению.

        2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления   Кожевниковского района http://kog.tomskinvest.ru/.

        3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы района по экономике и финансам Кучера В.В.
Глава района
       А.М. Емельянов
Заместитель Главы района

по экономике и финансам

_____________В.В. Кучер

«____» ____________ 2017 г.

Начальник отдела

правовой и кадровой работы
Начальник Управления финансов

_____________В.И.Савельева
_______________ О.Л. Вильт

«____» ____________ 2017 г.
«____» ______________2017 г.

Михайлова Е.Н.

21-345